MUNICIPALIDAD DE ARROYO SECO

Comitente: Municipalidad de Arroyo Seco

Descripción: ADOQUINADO de cortadas Don Orione y H. Manzi. APERTURA DE OFERTAS: Miércoles
26 de Febrero de 2025 a las 9,00 hs., en la Municipalidad de Arroyo Seco. VALOR DE PLIEGOS: $
150.000 (peses ciento cincuenta mil). PRESUPUESTO OFICIAL: $ 35.000.000 (treinta y cinco
millones).

Fecha de apertura: 2025-02-26 9:00

Presupuesto oficial: 35.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos

Licitaciones

El Constructor

Adoquinado de cortadas Don Orione y H. Manzi - Municipalidad de Arroyo Seco

https://licitaciones.elconstructor.com/licitacion/adoquinado-de-cortadas-don-orione-y-h-manzi-municipalidad-de-arroyo-seco/